
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

« ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА- ДЕТСКИЙ САД № 133» 

( МДОАУ № 133) 

 

ПРИКАЗ 

 

07.07.2025 г.                                                                                                 № 58 

г. Оренбург 

 

« О зачислении обучающегося» 

 

В соответствии с ФЗ « Об образовании в Российской Федерации» № 273 от 

29.12.2012 г. 

На основании заявления родителей ( законных представителей), договора об 

образовании по  адаптированной образовательной программе дошкольного 

образования 

ПРИКАЗЫВАЮ : 

 

1. Зачислить  3 детей ( корпус № 2 ) обучающегося  с 07.07.2025 г. в 

группу № 1 группа компенсирующей  направленности для детей  4-6 

лет: 

 

 

2. Зачислить 1 ребенка  ( корпус № 2 ) обучающегося  с 07.07.2025 г. в 

группу №6 группа компенсирующей  направленности для детей  2-4 

лет: 

 

 

 

Заведующий МДОАУ № 133                               В.Г. Попова 


		2025-07-07T16:16:31+0500
	Попова Вероника Геннадьевна
	I am the author of this document




